	                                                                       
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                                                               Załącznik nr 1


ZESTAWIENIE SAMODZIELNYCH LOKALI, ICH POWIERZCHNI UŻYTKOWYCH 

	
	ORAZ UDZIAŁÓW W NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ 

	
	
	
	
	
	
	

	nr lokalu
	położenie lokalu
	części składowe lokalu
	powierzchnia użytkowa lokalu (m2)
	udział w nieruchomości wspólnej

	typ lokalu
	klatka
	kondygnacja
	nazwa pomieszczenia
	powierzchnia (m2)
	
	(ułamek zwykły)
	(ułamek dziesiętny)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12                         
lokal niewyodrębniony/wyodrębniony samodzielny
	II
	parter
	pokój
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	kuchnia
	
	
	
	

	
	
	
	łazienka
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	WYKONAWCA:
	
	
	
	
	ZAMAWIAJĄCY: 

	
	
	
	
	
	
	



